



ARBEIDSPLAN FOR 10B UKE 43

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. **53 03 57 30**

PALS: Empati

- Jeg er støttende ved å bry meg og vise medfølelse for andre
- Jeg forsøker å sette meg inn i andres situasjoner

- Vaksine mandag 2.time.
- Mandag starter tXt-aksjonen opp. Elevene får utdelt en antologi med utdrag fra nyere ungdomslitteratur, og tilgang til disse og mange andre nye bøker på skolebiblioteket. Det blir lesekvart hver dag, og det er leseglede og leselyst som står i fokus under aksjonsperioden.
- Utviklingssamtaler starter neste uke.
- På bakgrunn av henvendelser om uheldig bruk av sosiale medier i skoletiden, blokkerer Etat for skole tilgangen til sosiale medier på elevenes digitale kommunale enheter. Blokkeringen gjelder TikTok, Snapchat, Telegram, Instagram, Facebook og X og trer i kraft fra mandag 21. oktober. For Chromebooks vil blokkeringen gjelde både hjemme og på skolen.

	Emne:	Mål:
Norsk	Fordypningsoppgave	Analysere og reflektere om lyrikk skriftlig og muntlig.
Engelsk	Democracy and citizenship	Know relevant terms about the American election
Samfunnsfag	Kald krig	Oversikt begivenheter og kunne argumentere for egne synspunkter.
KRLE	I gode og onde dager	Jeg kjenner til ulike arrangerte ekteskap
Matematikk	Algebra	Kunne regne med bokstave
Naturfag	Utviklingen av liv på jorda	-Vite hvordan livet kan ha oppstått på jorda -Vite hvordan livet har utviklet seg og nye arter har blitt dannet
Kroppsøving	Turn	Å kunne gjennomføre øvelser på matte og bukk.
kunst og håndverk		
UV		
Musikk	Bandspilling	Kunne litt av sangen vi spiller på ditt instrument

Tim e	Tid	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08:20 09:20	Norsk	Norsk	K&H	ALF	Mat/musikk
2	09.30 10:30	Naturfag (oddetall) Matte (partall)	Gym	K&H	ALF/Språk	Mat/musikk
3	11:00 12:00	Samfunnsfag	Matematikk	Engelsk	Gym	Norsk
4	12:10 13:10	Engelsk	KRL	KRL (oddetall) Valgfag (partall)	Norsk (oddetall) UV (partall)	Naturfag



ARBEIDSPLAN FOR 10B UKE 43

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. **53 03 57 30**

5	13:20 14:20	Språk		Valgfag	Naturfag	Samfunnsfag
---	----------------	-------	--	---------	----------	-------------

Dag	Fag	Lekse
Mandag	Norsk	
	Naturfag	Vaksine i denne timen, men det blir naturfag også :) Vi jobber bl.a. med leksen til onsdag denne timen
	Samfunnsfag	
	Engelsk	Bring Stages 10, your Chromebook and notebook
	Språk	
Tirsdag	Norsk	Prøve i språkhistorie. Sjekk målarik.
	Gym	Turn
	Matematikk	
	KRL	Les s. 34 - 35. Notér ord og uttrykk du ikke forstår.
Onsdag	K&H	
	K&H	
	Engelsk	Homework in Classroom. Task 1 and 2 on page 119-120.
	KRL	
Torsdag	ALF	
	ALF/Språk	
	Gym	Turn eller fotball.
	Norsk	Oppgave på classroom.
	Naturfag	Repeter sidene 50-53, og gjør ferdig oppgavene 1-14 s 73 dersom du ikke gjorde det ferdig i timen mandag. Skriv svarene i skriveboken.
Fredag	Mat/musikk	Matte:Oppgavene som er lekse ligger på classroom
	Mat/musikk	
	Norsk	Innlevering av fordypningsoppgaven, både tekst og presentasjon.
	Naturfag	
	Samfunnsfag	Nyhetsoppdateringer: Maiken (innenriks), Tiril H (utenriks) Lese side 101-108. Besvar spørsmål side 103 ("Finn svaret"). Leveres på classroom.



ARBEIDSPLAN FOR 10B UKE 43

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. **53 03 57 30**

VALGFAG/SPRÅK/ALF			
Fag	Mandag	Torsdag	Til neste mandag
Spansk	Finn 2 værkart som du vil bruke til å melde været. Lurt om det er flere værphenomener på samme kart.	Lag et manus til et av værkartene i nåtid (ikke fremtid, at det skal bli, men at det ER)	Lag et manus til et av værkartene i fremtidsformen. Begge manusene må være ferdig til denne mandagen.
Fransk	Uttale: Øv på å lese teksten på s. 20 høyt og lag et lydopptak som du legger inn i Classroom. Les e-posten fra "Bonjour !"	Les om franske regioner på s. 28-29. Velg én region som du kunne tenke deg å besøke og finn kilder til informasjon om den. Du kan lese både på norsk, engelsk og fransk. Vi skal jobbe med spørsmålene i oppgaven på s. 31.	Gjør oppgave 4, s. 23. Du finner lenke med informasjon i Classroom. Legg merke til at du kan bytte språk i menyen øverst til venstre. Bruk ellers ordboken i Skolen min til å slå opp ord du ikke forstår.
Tysk	Lær deg så mange uttrykk om være som du klarer, vi lager en glosekonkurranse.	Bruk slektstreet ditt og gjør oppgave 1a s. 19 - skriv ca 10 setninger. Du skal skrive om egen familie	Pugg så mange begrep for familiemedlemmer som du klarer. Glosekonkurranse
Engelsk for.		Work on your project This is me - and how you want to present yourself	
ALF			
Valgfag			